⁷ Zie ← BP 1177 f 213r 15 do 09-11-1385, overdracht van een deel van deze erfcijsns.

⁸ Aanvulling op basis van BP 1177 f 213r 15.

sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 255v 05 ma 13-11-1385.

..... zvw Arnoldus van Vlimer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... filius quondam Arnoldi de Vlimer (dg: pro) prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 255v 06 ma 13-11-1385.

Henricus van Heijst en Henricus gnd Knaep van Oerscot beloofden aan Arnoldus Hoernken 92½ gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1386) en hetzelfde bedrag met Allerheiligen aanstaande (do 01-11-1386) te betalen. Opstellen in twee brieven.

Solvit.

Henricus van Heijst et Henricus dictus Knaep de Oerscot promiserunt Arnoldo Hoernken (dg: centum et L octuaginta duos et dimidium florenos) nonaginta duos et dimidium florenos seu valorem ad pasca proxime et tantum omnium sanctorum proxime futuro persolvendos. Testes datum supra. Et ponetur in 2 litteris.

BP 1177 f 255v 07 ma 13-11-1385.

~~Johannes~~ van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp gaf uit aan zijn broers Rutgherus en Zegherus, kvw voornoemde Johannes, alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, uitgezonderd de tiende van wijlen voornoemde Johannes, in Meijel; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1387).

[⁹Johannes] de Gheldorp filius quondam Johannis de Gheldorp omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum consistentes sive sitas excepta [et sibi] reservata decima dicti quondam Johannis sita in Meijel ut dicebat dedit (dg: de) ad hereditariam pactionem Rutghero et Zeghero suis fratribus liberis dicti quondam [Johannis ab eisdem] hereditarie possidendas pro oneribus annuatum exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria pactione octo modiorum siliginis mensure de Busco danda [sibi ab aliis] purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter) et alii repromiserunt indivisi #super habita et habenda# ex premissis et et habendis quocumque sitis. Testes datum supra.

BP 1177 f 255v 08 ma 13-11-1385.

~~Voornoemde Rutgherus~~ en Zegherus beloofden aan hun voornoemde broer Johannes 100 oude schilden of de waarde, met Pasen aanstaande (zo 22-04-1386) te betalen.

[Dicti Rut]ghe[rus et] Zegherus promiserunt dicto Johanni eorum fratri centum aude scilde seu valorem ad festum pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 255v 09 ma 13-11-1385.

~~Voornoemde Rutgherus~~ en Zegherus beloofden voornoemde Johannes schadeloos te houden van alle schulden, die voornoemde Johannes verschuldigd was.

⁹ Aanvulling op basis van BP 1177 f 255v 08.

[Dicti Rutgherus et Z]egherus promiserunt indivisi super omnia dictum Johannem indempnem #servare# ab omnibus debitis que dictus Johannes debebat personis quibuscumque a quocumque tempore [evoluto usque in diem presentem]. Testes datum supra.

BP 1177 f 255v 10 di 14-11-1385.

..... ?zvw Godefridus Punder verkocht aan een beemd gnd die Lijedonk, in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen
genscoer enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend met een eind aan Johannes ?gnd After, belast met de grondcijs.

..... [quon]dam Godefridi Punder quoddam pratum dictum die Lijedonc situm in parochia de Oerscot ad locum dictum Straten inter h.....
genscoer ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Johannis ?dicti After hereditarie ven[didit]
oris promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Emondus et Steenwech datum terc[ia post Martini].

BP 1177 f 255v 11 di 14-11-1385.

Schuldbekentenis van een aantal gulden of de waarde, halverwege de komende meimaand te betalen.

..... [gul]den seu valorem ad medium (dg: ju) maj proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 255v 12 di 14-11-1385.

..... vleeshouwer verkocht aan Bruijstinus Palarts een n-erfcijs van 5 pond geld, te betalen met, gaande uit een huis^{10,11} en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Boden enerzijds en erfgoed van Everardus Buc anderzijds, strekkend vanaf de ~~Hinthamerstraat achterwaarts tot aan~~ erfgoed van wijlen hr Theodericus van Eijndoven priester, reeds belast met geld.

..... [car]nifex hereditarie vendidit Bruijstino Palarts hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie [12de et ex domo et area sita in] Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Johannis Boden ex uno et inter hereditatem Everardi [Buc ex alio tendente a dicto vico Hijntamensi retrorsum usque ad] hereditatem domini quondam Theoderici de Eijndoven presbitri ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere except..
 [m]onete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.